
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad funkcjonowania Systemu ETNA w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 22a ust. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 11/24 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie 

zasad funkcjonowania Systemu ETNA w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 11) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  

„12) rejestr zgłoszeń – rejestr zgłoszeń zewnętrznych, o którym mowa w art. 46 ustawy z dnia 14 czerwca 

2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928).”; 

2) w § 5:  

a) w ust. 1 po wyrazie „podstawowe” dodaje się wyraz „sygnalne”,  

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Do uprawnień sygnalnych należy:  

1) odczyt i wyszukiwanie danych zarejestrowanych w rejestrze zgłoszeń;  

2) rejestrowanie i modyfikacja obiektów w rejestrze zgłoszeń.”; 

3) w § 8 ust. 1 po wyrazie „Teleinformatyki” dodaje się wyrazy „Biura Finansów”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 7


